
ZARZĄDZENIE NR 122/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta Odolanów, informacji 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

2017 roku

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zmianami), Burmistrz Gminy i Miasta  Odolanówzarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawia się:

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta Odolanów za I półrocze 2017 roku – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

2. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Gminy i Miasta Odolanów za I półrocze 2017 roku – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

3. Informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury Gminy 
i Miasta Odolanów za I półrocze 2017 roku – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Id: 4152DE3D-7ADA-4E70-8A10-89799F5AB41C. Podpisany Strona 1




